材料科学与工程学院
关于开展2018年教职工年度考核工作的通知

为了准确评价教职工一年来的工作表现和业绩，有效激励教职工认真履行岗位职责，激发工作动力，全面提高教育教学质量、管理水平，为晋升、奖惩、聘任等提供依据，根据《四川理工学院关于开展2018年教职工年度考核工作的通知》（川理工[2018]166号）文件精神，经研究决定，现将我院2018年度教职工年度考核相关事项通知如下，请各部门要高度重视，严格标准，切实做好考核工作。
一、2018年度教职工年度考核领导小组
组长：陈建
副组长：谢斌
成员：林修洲  罗  宏  曾宪光  余  玉  李  娟  陈雪丹      张颖君  李新跃  崔学军 刘东亮  张敬雨  鲁  越  罗昌森
二、考核依据
以《四川理工学院关于开展2018年教职工年度考核工作的通知》（川理工[2018]166号）文件为依据，着重从德、能、勤、绩、廉五个方面进行考核。
三、考核范围及优秀指标分配
1、全院所有在职工作教职员工。
2、在编在岗和参照在编在岗进行管理（人事代理）的编外员工，由所在部门进行考核，其中人事代理人员占所在部门的优秀指标；在外脱产读博、研人员和出国学习人员，由本人写出书面总结，由考核小组签署考核意见、学院确定考核等次。
3、其他编外聘用人员由学院负责组织考核，评定考核等次，但不占本学院优秀指标。
4、工作未满半年的只参加考核不确定考核等次。
5、处科级领导干部除参加组织部的干部年度考核外，仍需参加学院教职工年度考核（党总支书记、主持工作副院长的考核等级由学校确定）。
6、学校优秀指标按照学校下达的参加考核人员比例的15%进行核算。

	考核
人数
	优秀指标
	防腐教研室、金属材料教研室、无机非金属材料教研室（26）
	材料化学教研室、高分子材料教研室（21）
	三办、处科级干部、实验中心（21）

	学校指标（15%）
	68
	10
	4
	3
	3

四、组织实施
1、学院成立由行政主要负责人为组长，党总支书记为副组长，其他院领导、教研室主任、教职工代表为成员的考核工作小组，具体负责考核工作。学院党总支书记牵头负责教师的师德考核。
2、学院成立3个考核小组，每组以优秀名额为基数，1：2的比例进行提名，最终根据提名在述职的基础上进行投票选举。分组具体如下：
	分组
	考核部门
	负责人
	参加考核领导

	1
	防腐教研室、金属材料教研室、无机非金属材料教研室
	张颖君
	林修洲

	2
	高分子材料教研室、材料化学教研室
	张敬雨
	陈建

	3
	三办、实验中心、处科级干部
	李娟
	谢斌

五、考核步骤与时间安排
1、考核步骤
（1）个人总结（2018年12月13日-2018年12月23日）
教职工对本人一年考核期内的德、能、勤、绩、廉等情况进行全面自我总结，填写年度考核登记表（在人事处主页下载），必要时可提交本人考核期内的有关考核内容的书面材料（如新取得的学历证明、获奖、科研成果等）。年度考核表在小组考核结束后交给各组负责人，须用A4纸双面打印，一份即可。
（2）个人述职与民主评议（2018年12月24日-2018年12月27日）
教职工对本人一年考核期内的德、能、勤、绩、廉等情况进行述职，每人时长5分钟，采用述职形式由各组负责人确定。
各小组人员根据考核人员述职情况及本年度各方面表现民主评议出本小组学院优秀人员名单。各组负责人做好评议记录，写出评议意见，于2018年12月27日下午6:00前将考核表交学院考核领导小组。
（3）学院考核（2018年12月28日）
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK5]根据各考核小组推荐的优秀等次候选人，学院于2018年12月28日上午召开学院考核领导小组会议，最终表决通过。
（4）公示、上报（2018年12月28日-2019年1月3日）
学院将初步确定的考核等次进行公示。公示无异后上报学校人事处。

材料科学与工程学院
二〇一八年十二月十八日

附件：材料学院2018年度考核名单及优秀指标
一、参加考核且需确定考核等次人员：（68人）
[bookmark: _GoBack]罗 宏  林修洲  曾宪光  余  玉  李  娟  熊  凡  程 杰  王 莹  罗昌森  陈 琳  李新跃  刘东亮  余祖孝  李春林  唐 杰  邓建国  左由兵  晏 蕾  孙亚丽  王耀全  王兆华  张敬雨  王 红  杨瑞嵩  李明田  崔学军  附青山  曾春燕  高 晨  袁 力  钟家春  豆雨辰  鲁 越  张雪梅  陈雪丹  阳 龑  张颖君  马建军  姜彩荣  蒲泽军  杜长青  罗 松  钟丽萍  邹智挥  杨 俊  窦宝捷  房  勇  李  科  夏益青  何 刚  余启钰  杜 娟  王永建  肖丽丽  吴  航  马丹丹  Emori Wilfred  杨巧玲  朱雯莉  吴津田  刘乃强  杜曼诺  林 毅  盛玉萍  陈 敏  佘小红  龚 勇  郑 丽
二、参加学校考核人员：（2人）
陈  建  谢  斌
三、参加考核，不确定考核等次人员：（3人）
陈书军  于永启  周  充
四、优秀指标：10人